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ENTREGA LIQUIDACION DE CREDITO 2 CM BELLO 2011-851 

--  
Dora Maria Echeverri Gallego 
Abogada 
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LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

JUZGADO 2 CIVIL MUNICIPAL DE BELLO
DEMANDANTE: COOPERATIVA FINANCIERA JOHN F. KENNEDY
DEMANDADO: JUAN JOSE ATEHORTUA MORALES C.C 1.035.222.986
RADICADO: 2011-851

DESDE HASTA
SALDO 

CAPITAL
TASA ANUAL INTERESES ABONOS TOTAL

Mar 12/11 Mar 31/11 4,074,631 21.04             45,247       4,119,878 
Abr 01/11 Abr 30/11 4,074,631 23.54             79,931       4,199,808 
May 01/11 May 31/11 4,074,631 23.54             79,931       4,279,739 
Jun 01/11 Jun 30/11 4,074,631 23.54             79,931       4,359,670 
Jul 01/11 Jul 31/11 4,074,631 24.65             83,700       4,443,369 
Ago 01/11 Ago 31/11 4,074,631 24.65             83,700       4,527,069 
Sep 01/11 Sep 30/11 4,074,631 24.65             83,700       4,610,769 
Oct 01/11 Oct 31/11 4,074,631 25.54             86,722       4,697,490 
Nov 01/11 Nov 30/11 4,074,631 25.54             86,722       4,784,212 
Dic 01/11 Dic 31/11 4,074,631 25.54             86,722       4,870,934 
Ene 01/12 Ene 31/12 4,074,631 26.15             88,793       4,959,727 
Feb 01/12 Feb 29/12 4,074,631 26.15             88,793       5,048,520 
Mar 01/12 Mar 31/12 4,074,631 26.15             88,793       5,137,313 
Abr 01/12 Abr 30/12 4,074,631 26.84             91,136       5,228,449 
May 01/12 May 31/12 4,074,631 26.84             91,136       5,319,585 
Jun 01/12 Jun 30/12 4,074,631 26.84             91,136       5,410,721 
Jul 01/12 Jul 31/12 4,074,631 27.23             92,460       5,503,181 
Ago 01/12 Ago 31/12 4,074,631 27.23             92,460       5,595,641 
Sep 01/12 Sep 30/12 4,074,631 27.23             92,460       5,688,101 
Oct 01/12 Oct 31/12 4,074,631 27.27             92,596       5,780,697 
Nov 01/12 Nov 30/12 4,074,631 27.27             92,596       5,873,293 
Dic 01/12 Dic 31/12 4,074,631 27.27             92,596       5,965,889 
Ene 01/13 Ene 31/13 4,074,631 27.11             92,046       6,057,936 
Feb 01/13 Feb 28/13 4,074,631 27.11             92,046       6,149,982 
Mar 01/13 Mar 31/13 4,074,631 27.11             92,046       6,242,028 
Abril 01/13 Abr 30/13 4,074,631 27.20             92,357       6,334,385 
May 01/13 May 31/13 4,074,631 27.20             92,357       6,426,742 

Jun 01/13 Jun 30/13 4,074,631 27.20             92,357       6,519,099 
Jul 01/13 Jul 31/13 4,074,631 26.64             90,457       6,609,556 
Ago 01/13 Ago 31/13 4,074,631 26.64             90,457       6,700,013 
Sep 01/13 Sep 30/13 4,074,631 26.64             90,457       6,790,470 
Oct 01/13 Oct 31/13 4,074,631 26.07             88,521       6,878,991 
Nov 01/13 Nov 30/13 4,074,631 26.07             88,521       6,967,512 
Dic 01/13 Dic 28/13 4,074,631 26.07             82,620 3,247,461       3,802,671 
Dic 29/13 Dic 31/13 3,802,671 26.07               5,508       3,808,179 
Ene 01/14 Ene 31/14 3,802,671 25.84             81,884       3,890,063 
Feb 01/14 Feb 28/14 3,802,671 25.84             81,884       3,971,947 
Mar 01/14 Mar 31/14 3,802,671 25.84             81,884       4,053,831 
Abr 01/14 Abr 30/14 3,802,671 25.82             81,821       4,135,652 
May 01/14 May 31/14 3,802,671 25.82             81,821       4,217,473 

Jun 01/14 Jun 27/14 3,802,671 25.82             73,639 1,411,470          2,879,642 
Jun 28/14 Jun 30/14 2,879,642 25.82               6,196       2,885,838 
Jul 01/14 Jul 31/14 2,879,642 25.47             61,120       2,946,958 
Ago 01/14 Ago 31/14 2,879,642 25.47             61,120       3,008,079 
Sep 01/14 Sep 30/14 2,879,642 25.47             61,120       3,069,199 
Oct 01/14 Oct 31/14 2,879,642 25.28             60,664       3,129,863 
Nov 01/14 Nov 30/14 2,879,642 25.28             60,664       3,190,528 
Dic 01/14 Dic 31/14 2,879,642 25.28             60,664 2,079,236       1,171,956 
Ene 01/15 Ene 31/15 1,171,956 25.33             24,738       1,196,694 
Feb 01/15 Feb 28/15 1,171,956 25.33             24,738       1,221,432 
Mar 01/15 Mar 31/15 1,171,956 25.33             24,738       1,246,170 
Abr 01/15 Abr 30/15 1,171,956 25.52             24,924       1,271,094 
May 01/15 May 31/15 1,171,956 25.52             24,924       1,296,018 
Jun 01/15 Jun 30/15 1,171,956 25.52             24,924       1,320,941 
Jul 01/15 Jul 31/15 1,171,956 25.39             24,797 1,345,738
Ago 01/15 Ago 31/15 1,171,956 25.39             24,797 1,370,535
Sep 01/15 Sep 30/15 1,171,956 25.39             24,797 1,395,331
Oct 01/15 Oct 31/15 1,171,956 25.47             24,875 1,420,206
nov 01/15 nov 30/15 1,171,956 25.47             24,875 1,445,081
Dic 01/15 Dic 31/15 1,171,956 25.47             24,875 1,469,955
Ene 01/16 Ene 31/16 1,171,956 25.88             25,275 1,495,231
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Feb 01/16 Feb 29/16 1,171,956 25.88             25,275 1,520,506
Mar 01/16 Mar 31/16 1,171,956 25.88             25,275 1,545,781
Abr 01/16 Abr 30/16 1,171,956 26.87             26,242 1,572,023
May 01/16 May 31/16 1,171,956 26.87             26,242 1,598,265
Jun 01/16 Jun 30/16 1,171,956 26.87             26,242 1,624,507
Jul 01/16 Jul 31/16 1,171,956 28.09             27,434 1,651,941
Ago 01/16 Ago 31/16 1,171,956 28.09             27,434 1,679,374
Sep 01/16 Sep 30/16 1,171,956 28.09             27,434 1,706,808
Oct 01/16 Oct 31/16 1,171,956 28.44             27,775 1,734,583
Nov 01/16 Nov 30/16 1,171,956 28.44             27,775 1,762,359
Dic 01/16 Dic 31/16 1,171,956 28.44             27,775 1,790,134
Ene 01/17 Ene 31/17 1,171,956 28.83             28,156 1,818,290
Feb 01/17 Feb 28/17 1,171,956 28.83             28,156 1,846,446
Mar 01/17 Mar 31/17 1,171,956 28.83             28,156 1,874,603
Abr 01/17 Abr 30/17 1,171,956 28.33             27,668 1,902,271
May 01/17 May 31/17 1,171,956 28.33             27,668 1,929,939
Jun 01/17 Jun 30/17 1,171,956 28.33             27,668 1,957,606
Jul 01/17 Jul 31/17 1,171,956 28.43             27,766 1,985,372
Ago 01/17 Ago 31/17 1,171,956 28.43             27,766 2,013,138
Sep 01/17 Sep 30/17 1,171,956 28.43             27,766 2,040,903
Oct 01/17 Oct 30/17 1,171,956 27.49             26,848 2,067,751
Nov 01/17 Nov 30/17 1,171,956 27.27             26,633 2,094,384
Dic 01/17 Dic 31/17 1,171,956 27.05             26,418 2,120,801
Ene 01/18 Ene 31/18 1,171,956 26.97             26,340 2,147,141
Feb 01/18 Feb/28/18 1,171,956 27.33             26,691 2,173,832
Mar 01/18 Mar 31/18 1,171,956 26.95             26,320 2,200,153
Abr 01/18 Abr 30/18 1,171,956 26.72             26,096 2,226,248
May 01/18 May 31/18 1,171,956 26.67             26,047 2,252,295
Jun 01/18 Jun 30/18 1,171,956 26.49             25,871 2,278,166
Jul 01/18 Jul 31/18 1,171,956 26.20             25,588 2,303,754
Ago 01/18 Ago 31/18 1,171,956 26.45             25,832 2,329,585
Sept 01/18 Sept 30/18 1,171,956 25.95             25,344 2,354,929
Oct 01/18 Oct 31/18 1,171,956 25.74             25,138 2,380,067
Nov 01/18 Nov 30/18 1,171,956 25.59             24,992 2,405,059
Dic 01/18 Dic 31/18 1,171,956 25.48             24,885 2,429,944
Ene 01/19 Ene 31/19 1,171,956 25.21             24,621 2,454,565
Feb 01/19 Feb 28/19 1,171,956 26.16             25,549 2,480,113
Mar 01/19 Mar 31/19 1,171,956 27.77             27,121 2,507,234
Abr 01/19 Abr 30/19 1,171,956 25.38             24,787 2,532,021
May 01/19 May 31/19 1,171,956 25.41             24,816 2,556,838
Jun 01/19 Jun 30/19 1,171,956 25.36             24,767 2,581,605
Jul 01/19 Jul 31/19 1,171,956 25.34             24,748 2,606,353
Ago 01/19 Ago 31/19 1,171,956 25.38             24,787 2,631,140
Sept 01/19 Sept 30/19 1,171,956 25.38             24,787 2,655,926
Oct 01/19 Oct 31/19 1,171,956 25.12             24,533 2,680,459
Nov 01/19 Nov 30/19 1,171,956 25.05             24,460 2,704,920
Dic 01/19 Dic 31/19 1,171,956 24.91             24,323 2,729,243
Ene 01/20 Ene 31/20 1,171,956 24.75             24,172 2,753,414
Feb 01/20 Feb 29/20 1,171,956 25.07             24,484 2,777,898
Mar 01/20 Mar 31/20 1,171,956 24.95             24,367 2,802,265
Abr 01/20 Abr 30/20 1,171,956 24.64             24,064 2,826,330
May 01/20 May 31/20 1,171,956 24.05             23,488 2,849,818
Jun 01/20 Jun 30/20 1,171,956 23.97             23,410 2,873,227
Jul 01/20 Jul 31/20 1,171,956 23.97             23,410 2,896,637
Ago 01/20 Ago 31/20 1,171,956 24.17             23,605 2,920,242
Sept 01/20 Sept 30/20 1,171,956 24.24             23,674 2,943,916
Oct 01/20 Oct 31/20 1,171,956 23.94             23,381 2,967,296
Nov 01/20 Nov 30/20 1,171,956 23.64             23,088 2,990,384

Capital 4,074,631 
Total Intereses 5,653,920 
Abonos 6,738,167 

TOTAL A PAGAR 2,990,384 


